"LA EMPRESA" SE OBLIGA A PROPORCIONAR EL SIGUIENTE

SERVICIO:

).- TRASMITIR SPOTS RADIOFÓNICOS EN SU ESTACION DE RADIO 92.5 FM QUE SEAN

'OLlCITADOS POR "EL AYUNTAMIENTO", CON UNA DURACiÓN DE 20 (VEINTE) SEGUNDOS

ADA UNO; EN UN HORARIO ESTELAR EN CADA DíA Y DE 141 (CIENTO CUARENTA Y UNO)

SPACIOS PUBLICITARIOS (SPOTS) DE FORMA MENSUAL.

LA TRANSMISiÓN DE LOS SPOTS SE REALIZARÁ EN FORMA PUNTUAL POR "LA EMPRESA"
SIEMPRE Y CUANDO "EL AYUNTAMIENTO" ENVIE EL MATERIAL A TRANSMITIR CON UNA

ANTICIPACiÓN DE POR LO MENOS 48 HORAS, ANTERIORES A SU TRANSMISiÓN Y EL

CONTENIO DEBERÁ AJUSTARSE A LO ESTBALECIDO POR LA LEY FEDERAL DE

TELECOMUNICACIONES Y RADIODIFUSION Y LA LEY GENERAL DE INSTITUCIONES Y

PROCEDIMIENTOS ELECTORALES.

SEGUNDA.- PRECIO: EL COSTO TOTAL DEL SERVICIO POR LOS ANUNCIOS-SPOTS SERÁ DE

$18,000.00 (DIECIOCHO MIL PESOS 00/100 M.N.) CON I.V.A. INCLUIDO POR CADA MES. EL

PERIODO DE TRASMISIONES SERÁ DEL 01 DEL MES DE ENERO AL MES DE 29 DEL MES DE

MARZO DEL AÑO 2018.

TERCERA.- FORMA DE PAGO: "EL AYUNTAMIENTO" PAGARÁ LA CANTIDAD DE $18,000.00

(DIECIOCHO MIL PESOS 00/100 M.N.) CON I.V.A. INCLUIDO, A "LA EMPRESA", A TRAVÉS DE

LA DIRECCiÓN DE TESORERíA MUNICIPAL PREVIA FACTURA QUE ENTREGUE "LA EMPRESA"
EN SU CUENTA BANCARIA No. 0448929645, DEL BANCO BBVA BANCOMER, A NOMBRE DE:

RADIO COLlMA S.A. POR CADA MES DE TRANSMISION.